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Product information

Article Number 405090

Sales description

MARGARINE

Application

Plastic pastry: Croissant, Danish pastry, Puff pastry

List of ingredients

fat blend: vegetable fats, vegetable oils; water; salt (1,5%); emulsifier: E471; acid: citric acid. Total fat content : 80 %.

Produced in a factory where milk is used

General information

Customs code 15171090

Vegan Yes

Vegetarian Yes

Vegetable Yes

Organoleptical information

Taste neutral,free from off-flavours

Chemical/Physical characteristics

SFC 10°C 60 %

SFC 20°C 41 %

SFC 25°C 32 %

SFC 30°C 24 %

SFC 35°C 18 %

Trans fatty acids (fat) < 2 g/100g

Moisture 18,5 %

Salt (NaCl) 1,5 %

Claims

Additives

E330 citric acid

E471 mono- and diglycerides of fatty acids

Microbiological information

Enterobacteriaceae <10/g
Yeasts <100/g
Moulds <10/g
Total plate count <5000/g
E.Coli 0/g
Staph.aureus 0/g
Salmonella 0/25g
Listeria monocytogenes 0/25g

Nutritional information

Parameter per 100 g RDI (1)

Energetic value 720 kcal

Energetic value 2.960 kJ

Proteins 0 g

Carbohydrates 0 g

Lipids 80 g
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Allergen information

Cereals containing gluten and products thereof No

Crustaceans and products thereof No

Eggs and products thereof No

Fish and products thereof No

Groundnuts and products thereof No

Soybeans and products thereof No

Milk and products thereof No

Nuts and products thereof No

Celery and products thereof No

Mustard and products thereof No

Sesame seeds and products thereof No

Sulphur dioxid and sulphites (>10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO2) No

Lupin and products thereof No

Molluscs and products thereof No

Produced in a factory where milk is used

Packaging information

Packaging details

Inner Packaging

wrapper (plastic PE)

Outer Packaging

container part (corrugated board)

partition, cover/bottom plate (plastic PE)

container part (corrugated board)

container part (corrugated board)

container part

EAN 05410093129970

net quantity 960 kg

length x width x height (m) 1,200 x 1,007 x 1,080

wrapper

EAN 5410093117168

net quantity 10 kg

length x width x height (m) 0,305 x 0,220 x 0,160
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Palletisation

Palletisation Packaging

sticker (paper)

G-pallet (plastic PE)

tape (plastic PP)

Number container part / layer 1

Number layer / pallet 1

Number container part / pallet 1

Total net weight pallet 960 kg

Total gross weight pallet 990 kg

length x width x height (m) 1,200 x 1 x 1,080

Handling information

Storage conditions

Shelf life 26 Weeks

Storage temperature 10°C - 18°C, dry and dark

Identification

layout Expiry date code (DD.MM.JJJJ)

layout Expiry date code (DD.MM.JJJJ) wrapper

layout Production code L(YWWD)

layout Production code L(YWWD) wrapper

stamp SUPADANE II (NH) wrapper
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General information

Certificates

BRC level A

IFS higher level

GMO Policy

The group Vandemoortele complies with the European regulations EC/2003/1829 and EC/2003/1830 regarding GMO

Contaminants

The group Vandemoortele complies with European legislation regarding contaminants, in force on the date of issue of this 

document.

Disclaimer

According to the best of our knowledge, the information is correct at the time of issue. 

All values mentioned in this document, are average values, based on calculated data. 

Pictures are indicative of the products but may be subject to slight deviations from the actual products. 

Instructions for use are to be considered as a general recommandation. Vandemoortele cannot be held liable for the baking 

process used by the customer, which is out of our control.

Abbreviations

(1) RDI = Recommended Daily Intake (per 100 g) 

(2) GDA = Guideline Daily Amounts (per serving)


